
Zarządzenie Nr 308/2018                                                                                                     

Prezydenta Miasta Tczewa                                                                                                     

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejecie nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 902
1
 ustawy z dnia 23 czerwca 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 1025 ze zmianami), art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz 

§ 6 uchwały Nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 października 2012 r.             

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew 

(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 12 listopada 2012 r. poz. 3585, 

zmiany: Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 945 i z 2017 r. poz. 4580) po uzyskaniu 

pozytywnych opinii Komisji Polityki Gospodarczej i Komisji Finansowo-Budżetowej 

 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa                                                                                     

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie prawa własności nieruchomości stanowiącej część 

ulicy Ceglarskiej, oznaczonej numerem działki 357 o pow. 0.0058 ha zapisanej 

w KW nr ........................................ od ......................................................................................... 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

 

                                                                       

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

w/z Prezydenta Miasta 

     Z-ca Prezydenta 

 

 

        Adam Burczyk 

 

 

 
Sporządziła : Anna Michalak 

zgodnie z projektem z dnia 14-08-2018 r. 

  


